



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTEA ESBJERG A/S

DOKKEN 10 2., 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Lars Steen Nielsen

CVR-NR. 28 97 11 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CONTEA ESBJERG A/S Dokken 10 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 97 11 41 Stiftet: 15. august 2005 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hildebrandt, formand Søren Brinch Langerhuus Lars Smedegaard Jespersen Carsten Andersen Lars Steen Nielsen
Direktion	Lars Steen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.638 t.kr., hvilket ledelsen betragter for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært tab ved afhændelse af kapitalandele.

Som følge af underskuddet har selskabets tabt halvdelen af sin selskabskapital. Ledelsen forventer at reetablere kaptitalen ved at indskud fra ejerselskaberne.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-32.969	-26.693
DRIFTSRESULTAT		-32.969	-26.693
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.616.999	0
Andre finansielle indtægter.....		28.379	44.029
Øvrige finansielle omkostninger.....		-16.040	-21.371
RESULTAT FØR SKAT		-1.637.629	-4.035
Skat af årets resultat.....	1	-222	-3.814
ÅRETS RESULTAT		-1.637.851	-7.849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.637.851	-7.849
I ALT		-1.637.851	-7.849

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....		0	191.601
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	112.186
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2.324.725
Tilgodehavender.....		0	2.628.512
Likvide beholdninger.....		735.804	504.886
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		735.804	3.133.398
AKTIVER.....		735.804	3.133.398

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.610.860	26.991
EGENKAPITAL.....		-1.110.860	526.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		150.000	150.000
Selskabsskat.....		0	2.233.551
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	143.192
Anden gæld.....		1.676.664	59.664
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.846.664	2.606.407
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.846.664	2.606.407
PASSIVER.....		735.804	3.133.398
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	26.991	526.991
Forslag til resultatdisponering.....		-1.637.851	-1.637.851
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-1.610.860	-1.110.860

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.814	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	222	0	
	222	3.814	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i associerede virksomheder	2
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1	
Tilgang.....		1.617.000	
Afgang.....		-1.617.001	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		1	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	3
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.			
